ES TADO D E SE R G IP E

CÂMARA MUNICJPAL DE SÃO DOMI N GO S
;. POD E R L E GI S L A TI V O

ATA DA 30ª SESSÃO ORDINÁRIA
DIA 07 DE JUNHO 2022

, .. _ ·~ l<5J. '{) -~ ,

ATA DA TRIGÉSSIMA SESSÃO ORDINÁRIA DA DÉCIMA QUINTA (15ª) LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO DOMINGOS EM SEU SEGUNDO (2º) ANO.

PRESIDENTE: ACÁCIO TEMÓTEO
1º SECRETÁRIO: WASHINGTON SOUZA
2!! SECRETÁRIO: WASHINGTON SOUZA

Sob a proteção de Deus e em nome do povo são-dominguense, às dezoito horas e quarenta e cinco minutos
(18:45), ao sete (07) dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte dois (2022), no plenário "Ver. Manoel

Bispo De Jesus". Estavam presentes os senhores seguintes vereadores: GIVALDO ALVES, JOSÉ FERREIRA,
JADIEL VIEIRA, JOSIVALDO BARBOSA, 1º secretário WASHINGTON SOUZA e o vice-presidente ANDERSON
SOUZA. Ausentes os vereadores JÚLIO RENOVATO e AVANILSON FERREIRA. O senhor presidente ACÁCIO

TEMÓTEO secretariado pelo 1º e 2º secretário WASHINGTON SOUZA, declarou aberta a sessão.

NO PEQUENO EXPEDIENTE: Houve matéria para deliberação: Ata da 26ª Sessão Ordinária do dia 24 de maio
de 2022.

NO GRANDE EXPEDIENTE: Não houve uso da tribuna por partes dos vereadores.

NA ORDEM DO DIA: Houve matéria para deliberação: Projeto de Lei nº 006/2021 de 12 de maio de 2021,
aprovado em primeira discussão por unanimidade.

O SR. ACÁCIO TEMÓTEO: Nada a mais havendo a tratar, agradeceu a presença de todos os senhores
vereadores e população, já convocando para próxima sessão ordinária. Edifício "Waldomiro Pereira dos
Santos", em São Domingos/SE, 07 de junho de 2022.

ACÁ~~---"' TEO
Presidente

w~

Rua Francisco Vieira da Pai~ão, n• 155 • Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000-Tel /Fax: (79) 3455-1414, E-mail: camaramuniclpaldesaodomingos@bol.com .br,
Site: www.cmsaodomingosse gov .br, Facebook: Câmara Municipal de São Domingos, Twitter: @cmsaodomlngos